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2023-11-05 JJS deel 2
Leiden, 5-11-2023

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag Senioren Open
5-11-2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Zwinkels Zpch 32.55 200300422 31.73
2. Silke Molendijk ZVL-1886 Center 31.90 200100178 32.25
3. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Center 34.63 200900758 34.27
4. Luna Buis De Columbiaan 34.91 200902680 35.43
5. Reina Böhm De Columbiaan 35.80 201000042 36.11
6. Adela Vázquez García ZVL-1886 Center 36.19 199307952 36.47
7. Elvira Rakels Blue Marlins 42.78 201001238 38.72
8. Jenthe van Leeuwen Zpch 45.22 200904074 39.84
9. Krista Wijnen ZVL-1886 Center 39.10 200900760 41.05

10. Floortje Bakker Blue Marlins 43.38 201101124 42.70 II
Evi van der Ham ZVL-1886 Center 43.69 201002168 42.70 I

12. Yoanna Chausheva Blue Marlins 47.38 201201590 43.45
13. Lisa Holswilder Zpch 45.44 201101128 44.40
14. Annelin van der Meer De Columbiaan 44.61 201201368 45.65
15. Senna van Paridon ZVL-1886 Center 45.59 201201338 48.68
16. Ilina Velevska Zpch 50.86 201201802 52.43

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
5-11-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruud Holswilder Zpch 29.25 197800435 29.42
2. Jesse van der Meij ZVL-1886 Center 34.80 200600841 30.59
3. Bart Geelen ZVL-1886 Center 34.48 200700473 32.79
4. Figo van Duuren Zpch 34.92 200800391 33.46
5. Twan Nigten Zpch 34.35 200604255 33.98
6. Olaf Czopor Blue Marlins 39.91 201003693 35.62
7. Tim Meeuwissen Zpch 36.34 200901741 35.72
8. Dawit Mideksa Blue Marlins NT 201003747 36.04
9. Maxwell Russel Zpch 38.27 201002715 36.98

10. Oden Hankins Blue Marlins 38.25 200902301 37.55
11. Jochem Evers ZVL-1886 Center 37.42 200903423 37.72
12. Enrico Avella De Columbiaan 41.93 201000727 40.12
13. Torin Macaulay-Rogerson Blue Marlins 44.27 201102805 41.77
14. Damiën van der Sluis De Columbiaan 44.63 201101589 43.16
15. Hidde Bouman De Columbiaan 44.06 201101893 43.52
16. Aayush Pillai Blue Marlins 46.50 201102663 43.97
17. Luke Meizel Blue Marlins 44.24 201102935 44.40
18. Teun Evers ZVL-1886 Center 47.70 201101965 47.61
19. Tommy de Heide ZVL-1886 Center 51.45 201101595 48.75

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
5-11-2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Gwen Hermans De Columbiaan 2:44.70 200900058 2:43.18 34.60 1:14.76 1:58.91 2:43.18
2. Nina Tetteroo De Columbiaan NT 201000048 2:53.67 36.15 1:18.42 2:05.34 2:53.67
3. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'733:23.72 200902148 3:22.03 39.76 1:29.84 2:24.75 3:22.03
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2023-11-05 JJS deel 2
Leiden, 5-11-2023

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
5-11-2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Guus Hoogduin ZVL-1886 Center 2:10.00 200201069 2:08.49 28.70 1:00.95 1:34.20 2:08.49
2. Boele Böhm Blue Marlins 2:21.86 200700739 2:14.22 29.18 1:02.69 1:37.93 2:14.22
3. Jelte de Jong Zpch NT 200900975 2:39.41 33.06 1:11.02 1:51.74 2:39.41
4. Jasper van Heijst Zpch 2:40.37 197601727 2:45.02 34.43 1:14.65 1:58.96 2:45.02
5. Duncan Hoogendijk Blue Marlins NT 200901815 3:07.41 37.98 1:25.71 2:16.80 3:07.41

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
5-11-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Zwinkels Zpch 1:19.15 200300422 1:19.23 37.54 1:19.23
2. Dewi ten Have Zpch 1:24.49 200703738 1:23.39 39.67 1:23.39
3. Sophie Brouwer Zpch 1:23.95 200504124 1:23.73 39.63 1:23.73
4. Tess Meeuwissen De Columbiaan 1:23.20 201000370 1:25.75 39.76 1:25.75
5. Sanne Hoogduin ZVL-1886 Center 1:25.06 200800778 1:28.60 41.37 1:28.60
6. Rozalia Diederiks ZVL-1886 Center 1:33.31 201100904 1:29.11 42.35 1:29.11
7. Sabine Looden De Columbiaan 1:30.22 200601390 1:30.88 43.36 1:30.88
8. Annick Gorissen Blue Marlins 1:34.81 201002248 1:35.90 45.06 1:35.90
9. Iraysha Barendse De Columbiaan 1:38.67 200904030 1:36.55 46.41 1:36.55

10. Miray Kilinc Zpch 1:42.13 201003522 1:38.80 47.27 1:38.80
11. Danique Sanstra De Columbiaan 1:38.24 201200092 1:40.49 47.32 1:40.49
12. Anouk Mulder De Columbiaan 1:57.77 201200962 1:42.72 48.62 1:42.72
13. Sophia Croes Zpch 1:48.48 201003520 1:49.24 50.31 1:49.24
14. Floortje Bakker Blue Marlins 1:48.76 201101124 1:49.80 51.85 1:49.80
15. Ilina Velevska Zpch 2:05.46 201201802 1:57.25 54.78 1:57.25
DIS Ilse Hagman Zpch 2:12.23 201200532

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM K. Makhmadiyarova Blue Marlins 1:58.58 201103178
AFGEM Danielle Thuijs Zpch 1:26.46 200305302
AFGEM Anne van Lith ZVL-1886 Center 1:30.14 201001000

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
5-11-2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roan van der Weide Blue Marlins 1:05.54 200601629 1:05.21 30.31 1:05.21
2. Thomas Vastenhout Zpch 1:07.60 200204545 1:07.69 31.91 1:07.69
3. Robin van Peenen ZVL-1886 Center 1:09.65 200201059 1:09.94 32.35 1:09.94
4. Jesse van der Meij ZVL-1886 Center 1:11.89 200600841 1:10.05 32.98 1:10.05
5. Remco de Heij Zpch 1:10.60 200200161 1:10.93 33.93 1:10.93
6. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:15.91 200700741 1:14.20 34.63 1:14.20
7. Luuk Knijnenburg De Columbiaan 1:17.90 200802291 1:16.22 35.63 1:16.22
8. László Jüllich Zpch 1:15.08 197801893 1:17.42 36.38 1:17.42
9. Baris Tomu Zpch 1:24.39 201000869 1:23.13 39.15 1:23.13

10. Lucas Schouten Zpch 1:24.76 200901925 1:24.75 40.22 1:24.75
11. Pascal de Haas De Columbiaan 1:29.03 200601077 1:27.15 40.49 1:27.15
12. Felix Rademaker Blue Marlins NT 200804057 1:27.16 41.05 1:27.16
13. Faizaan Sahebdin Blue Marlins 1:31.86 200804009 1:29.78 42.18 1:29.78
14. Laurens Steenaart Zpch 1:36.08 201100829 1:29.98 41.86 1:29.98
15. Maxwell Russel Zpch 1:36.25 201002715 1:30.39 42.42 1:30.39
16. Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 1:44.41 201000981 1:37.64 45.40 1:37.64
17. Finn Knijnenburg De Columbiaan 1:41.07 201101319 1:38.16 46.31 1:38.16
18. Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:44.54 201100263 1:38.53 46.93 1:38.53
19. Jesse van 't Veer Blue Marlins 1:42.93 201002831 1:38.56 45.57 1:38.56
20. Levi Teng ZVL-1886 Center 1:43.23 201002351 1:39.74 46.62 1:39.74
DIS Art Jin van der Ent Blue Marlins NT 200903785

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Kaj van der Ham ZVL-1886 Center 1:47.29 201100325



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to ZVL-1886 Tetteroo 5-11-2023 16:40 - pagina 3

2023-11-05 JJS deel 2
Leiden, 5-11-2023

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
5-11-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Silke Molendijk ZVL-1886 Center 27.03 200100178 27.57
2. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 29.83 200900762 30.34
3. Jenthe van Leeuwen Zpch 37.05 200904074 32.97
4. Krista Wijnen ZVL-1886 Center 33.60 200900760 34.85
5. Evi van der Ham ZVL-1886 Center 36.66 201002168 37.49
6. Ilse Hagman Zpch 41.38 201200532 43.99
7. Lena Lichner Zpch 43.85 201202024 44.09
8. Britt Pas Zpch 35.92 200903016 44.73

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
5-11-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas van Peenen ZVL-1886 Center 28.59 200600457 28.25
2. Jelte de Jong Zpch 27.23 200900975 28.26
3. Lucas Schouten Zpch 28.90 200901925 28.29
4. Figo van Duuren Zpch 29.36 200800391 29.10
5. Tim Meeuwissen Zpch 31.65 200901741 30.18
6. Dawit Mideksa Blue Marlins NT 201003747 31.10
7. Felix Rademaker Blue Marlins 32.46 200804057 31.19
8. Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 33.64 201000981 32.84
9. Faizaan Sahebdin Blue Marlins 30.95 200804009 33.00

10. Enrico Avella De Columbiaan 33.67 201000727 33.23
11. Olaf Czopor Blue Marlins 34.17 201003693 33.26
12. Jesse van 't Veer Blue Marlins 33.08 201002831 34.46
13. Luke Meizel Blue Marlins 36.93 201102935 36.29
14. Teun Evers ZVL-1886 Center 35.61 201101965 37.02
15. Torin Macaulay-Rogerson Blue Marlins 37.48 201102805 37.51 II

Aayush Pillai Blue Marlins 41.95 201102663 37.51 I
17. Ceanan Mormon Zpch 38.28 201003529 38.93
18. Tommy de Heide ZVL-1886 Center 40.23 201101595 40.04

Programmanr. 9 Dames, 200m rugslag Senioren Open
5-11-2023 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Center 2:44.31 200900758 2:38.58 37.57 1:17.97 1:59.10 2:38.58
2. Gwen Hermans De Columbiaan 2:33.28 200900058 2:39.93 37.27 1:17.59 1:59.70 2:39.93
3. Luna Buis De Columbiaan 2:43.64 200902680 2:47.84 38.28 1:20.36 2:04.81 2:47.84
4. Adela Vázquez García ZVL-1886 Center 2:52.83 199307952 2:57.59 38.73 1:21.88 2:08.80 2:57.59
5. Annick Gorissen Blue Marlins 3:04.39 201002248 3:07.20 42.86 1:30.60 2:19.00 3:07.20
6. Ilse Hagman Zpch NT 201200532 3:42.73 53.25 1:49.02 2:46.82 3:42.73

Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
5-11-2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Guus Hoogduin ZVL-1886 Center 2:11.78 200201069 2:11.84 31.16 1:03.96 1:38.15 2:11.84
2. Gaëtan Spicq Blue Marlins 2:14.31 200701807 2:14.52 31.60 1:05.83 1:40.28 2:14.52
3. Duncan Hoogendijk Blue Marlins 2:47.86 200901815 2:49.13 41.10 1:25.64 2:10.23 2:49.13
4. Olaf Czopor Blue Marlins NT 201003693 2:51.37 41.09 1:25.95 2:10.38 2:51.37
5. Ewan Krist Zpch NT 201100549 3:03.92 44.21 1:31.53 2:18.10 3:03.92

DIS Oden Hankins Blue Marlins 3:17.32 200902301
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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2023-11-05 JJS deel 2
Leiden, 5-11-2023

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
5-11-2023 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Silke Molendijk ZVL-1886 Center 58.04 200100178 59.85 28.75 59.85
2. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:06.15 200900762 1:06.16 31.44 1:06.16
3. Fanni Farkas De Columbiaan 1:07.80 201100360 1:06.77 33.88 1:06.77
4. Reina Böhm De Columbiaan 1:09.88 201000042 1:07.88 32.23 1:07.88
5. Sanne Hoogduin ZVL-1886 Center 1:10.01 200800778 1:10.26 33.72 1:10.26
6. Anouk Mulder De Columbiaan 1:24.17 201200962 1:15.20 37.50 1:15.20
7. Iraysha Barendse De Columbiaan 1:20.50 200904030 1:15.73 36.62 1:15.73
8. Floortje Bakker Blue Marlins 1:16.58 201101124 1:19.19 38.10 1:19.19
9. Miray Kilinc Zpch 1:24.37 201003522 1:19.51 37.88 1:19.51

10. Britt Pas Zpch 1:24.72 200903016 1:22.07 39.10 1:22.07
11. Elvira Rakels Blue Marlins 1:32.88 201001238 1:23.90 38.65 1:23.90
12. Lisa Holswilder Zpch 1:39.41 201101128 1:24.81 39.73 1:24.81
13. Senna van Paridon ZVL-1886 Center 1:29.13 201201338 1:26.18 41.46 1:26.18
14. Sophia Croes Zpch 1:28.81 201003520 1:28.29 41.16 1:28.29
15. Danique Sanstra De Columbiaan 1:25.65 201200092 1:28.47 41.54 1:28.47
16. Annelin van der Meer De Columbiaan 1:34.69 201201368 1:35.20 43.49 1:35.20
17. Eline Fehrmann Blue Marlins NT 201003998 1:39.30 46.15 1:39.30
18. Lisa van der Lans Blue Marlins NT 201202176 1:58.28 53.14 1:58.28

AFGEM Danielle Thuijs Zpch 1:07.58 200305302

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
5-11-2023 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin van Peenen ZVL-1886 Center 58.36 200201059 59.36 29.14 59.36
2. Luuk Knijnenburg De Columbiaan 1:00.41 200802291 59.92 28.95 59.92
3. Jelte de Jong Zpch 58.77 200900975 1:00.94 29.55 1:00.94
4. Bart Geelen ZVL-1886 Center 1:04.45 200700473 1:01.69 29.58 1:01.69
5. Baris Tomu Zpch 1:02.73 201000869 1:02.51 30.32 1:02.51
6. Lucas van Peenen ZVL-1886 Center 1:06.69 200600457 1:04.42 30.63 1:04.42
7. Art Jin van der Ent Blue Marlins 1:05.21 200903785 1:05.41 31.04 1:05.41
8. Maxwell Russel Zpch 1:08.05 201002715 1:06.38 31.63 1:06.38
9. Jochem Evers ZVL-1886 Center 1:12.48 200903423 1:07.59 32.09 1:07.59

10. Finn Knijnenburg De Columbiaan 1:14.06 201101319 1:14.88 36.67 1:14.88
11. Dawit Mideksa Blue Marlins NT 201003747 1:14.95 34.63 1:14.95
12. Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 1:21.59 201000981 1:15.24 35.92 1:15.24
13. Pascal de Haas De Columbiaan 1:16.65 200601077 1:16.20 36.68 1:16.20
14. Faizaan Sahebdin Blue Marlins 1:13.79 200804009 1:16.41 36.96 1:16.41
15. Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:16.56 201100263 1:17.91 37.78 1:17.91
16. Jesse van 't Veer Blue Marlins 1:23.09 201002831 1:19.07 38.68 1:19.07
17. Aayush Pillai Blue Marlins 1:31.48 201102663 1:24.50 40.97 1:24.50
18. Hidde Bouman De Columbiaan 1:31.04 201101893 1:24.83 40.78 1:24.83
19. Luke Meizel Blue Marlins 1:28.56 201102935 1:26.65 40.03 1:26.65
20. Damiën van der Sluis De Columbiaan 1:30.23 201101589 1:30.76 42.47 1:30.76

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
5-11-2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Zwinkels Zpch 29.56 200300422 29.97
2. Dewi ten Have Zpch 37.45 200703738 34.93
3. Jenthe van Leeuwen Zpch 38.73 200904074 39.41
4. Krista Wijnen ZVL-1886 Center 38.47 200900760 39.81
5. Annick Gorissen Blue Marlins 43.46 201002248 41.39
6. Evi van der Ham ZVL-1886 Center 46.59 201002168 47.90
7. Eline Fehrmann Blue Marlins NT 201003998 48.00
8. Sophia Croes Zpch 50.67 201003520 53.72
9. Lena Lichner Zpch 54.66 201202024 53.95

AFGEM Kamila Makhmadiyarova Blue Marlins NT 201103178
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2023-11-05 JJS deel 2
Leiden, 5-11-2023

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
5-11-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Vastenhout Zpch 26.64 200204545 27.16
2. Boele Böhm Blue Marlins 27.37 200700739 27.41
3. Twan Hoogervorst De Columbiaan 29.88 200700741 30.69
4. Twan Nigten Zpch 34.03 200604255 31.54
5. László Jüllich Zpch 28.55 197801893 33.39
6. Dawit Mideksa Blue Marlins NT 201003747 37.29
7. Ewan Krist Zpch 39.12 201100549 37.45
8. Faizaan Sahebdin Blue Marlins 35.42 200804009 39.06
9. Laurens Steenaart Zpch 42.19 201100829 42.62

10. Teun Evers ZVL-1886 Center 55.63 201101965 52.13
11. Ceanan Mormon Zpch 59.28 201003529 54.62

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
5-11-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gwen Hermans De Columbiaan 1:14.41 200900058 1:15.37 1:15.37
2. Tess Meeuwissen De Columbiaan 1:17.85 201000370 1:15.98 1:15.98
3. Rozalia Diederiks ZVL-1886 Center 1:23.69 201100904 1:16.16 1:16.16
4. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:22.83 200900762 1:17.76 1:17.76
5. Reina Böhm De Columbiaan 1:21.73 201000042 1:17.92 1:17.92
6. Luna Buis De Columbiaan 1:27.18 200902680 1:20.83 1:20.83
7. Elvira Rakels Blue Marlins NT 201001238 1:32.96 1:32.96
8. Floortje Bakker Blue Marlins 1:33.10 201101124 1:36.39 1:36.39
9. Sophia Croes Zpch 1:38.77 201003520 1:45.01 1:45.01

10. Lena Lichner Zpch 1:58.78 201202024 1:50.73 1:50.73
11. Ilse Hagman Zpch NT 201200532 1:50.98 1:50.98
DIS Miray Kilinc Zpch 1:32.00 201003522

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Krista Wijnen ZVL-1886 Center 1:29.57 200900760
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Anne van Lith ZVL-1886 Center 1:26.20 201001000

Programmanr. 16 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
5-11-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roan van der Weide Blue Marlins 1:03.83 200601629 1:02.34 1:02.34
2. Robin van Beek ZVL-1886 Center 1:02.36 199704023 1:02.69 1:02.69
3. Jesse van der Meij ZVL-1886 Center 1:07.54 200600841 1:05.15 1:05.15
4. Remco de Heij Zpch 1:03.05 200200161 1:05.28 1:05.28
5. Twan Nigten Zpch 1:10.90 200604255 1:08.75 1:08.75
6. László Jüllich Zpch 1:04.75 197801893 1:09.13 1:09.13
7. Jasper van Heijst Zpch 1:05.00 197601727 1:11.26 1:11.26
8. Lucas van Peenen ZVL-1886 Center 1:13.95 200600457 1:14.18 1:14.18
9. Art Jin van der Ent Blue Marlins 1:22.24 200903785 1:16.90 1:16.90

10. Tim Meeuwissen Zpch 1:20.42 200901741 1:17.41 1:17.41
11. Duncan Hoogendijk Blue Marlins 1:19.59 200901815 1:18.94 1:18.94
12. Felix Rademaker Blue Marlins NT 200804057 1:19.81 1:19.81
13. Oden Hankins Blue Marlins NT 200902301 1:23.86 1:23.86
14. Olaf Czopor Blue Marlins NT 201003693 1:25.12 1:25.12
15. Enrico Avella De Columbiaan 1:34.14 201000727 1:27.96 1:27.96
16. Levi Teng ZVL-1886 Center 1:40.43 201002351 1:30.02 1:30.02
17. Luke Meizel Blue Marlins 1:40.90 201102935 1:39.57 1:39.57

AFGEM Laurens Steenaart Zpch 1:28.40 201100829
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Programmanr. 17 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
5-11-2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Brouwer Zpch 4:58.04 200504124 4:56.51
50m: 33.05 33.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.51 35.46 200m: 2:23.26 300m: 400m: 4:56.51

2. Nina Tetteroo De Columbiaan 4:53.10 201000048 4:58.51
50m: 33.89 33.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.57 36.68 200m: 2:26.89 300m: 400m: 4:58.51

3. Fanni Farkas De Columbiaan 5:45.22 201100360 5:42.82
50m: 39.48 39.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.98 42.50 200m: 2:49.47 300m: 400m: 5:42.82

4. Senna van Paridon ZVL-1886 Center 6:52.60 201201338 6:29.63
50m: 43.42 43.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.96 48.54 200m: 3:11.87 300m: 400m: 6:29.63

AFGEM Kamila Makhmadiyarova Blue Marlins NT 201103178
AFGEM Danielle Thuijs Zpch 5:05.10 200305302

Programmanr. 18 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
5-11-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Figo van Duuren Zpch 4:39.38 200800391 4:38.44
50m: 31.58 31.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.67 34.09 200m: 2:17.09 300m: 400m: 4:38.44

2. Twan Hoogervorst De Columbiaan 4:50.80 200700741 4:42.59
50m: 31.41 31.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.66 35.25 200m: 2:19.13 300m: 400m: 4:42.59

3. Baris Tomu Zpch 4:51.38 201000869 4:48.31
50m: 31.96 31.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.42 34.46 200m: 2:19.46 300m: 400m: 4:48.31

4. Lucas Schouten Zpch 5:00.38 200901925 4:56.75
50m: 32.89 32.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.13 36.24 200m: 2:24.35 300m: 400m: 4:56.75

5. Maxwell Russel Zpch 5:52.16 201002715 5:13.40
50m: 34.19 34.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.86 38.67 200m: 2:33.29 300m: 400m: 5:13.40

6. Felix Rademaker Blue Marlins NT 200804057 5:14.94
50m: 34.55 34.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.47 38.92 200m: 2:34.37 300m: 400m: 5:14.94

7. Finn Knijnenburg De Columbiaan NT 201101319 5:41.89
50m: 41.28 41.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.78 43.50 200m: 2:51.06 300m: 400m: 5:41.89

AFGEM Kaj van der Ham ZVL-1886 Center 6:01.63 201100325

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
5-11-2023 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Silke Molendijk ZVL-1886 Center 33.56 200100178 35.08
2. Tess Meeuwissen De Columbiaan 38.22 201000370 39.13
3. Sanne Hoogduin ZVL-1886 Center 39.33 200800778 40.50
4. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Center 41.31 200900758 41.87
5. Sabine Looden De Columbiaan 40.88 200601390 42.06
6. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 44.15 200902148 44.29
7. Annick Gorissen Blue Marlins 45.02 201002248 45.47
8. Iraysha Barendse De Columbiaan 44.06 200904030 45.48
9. Britt Pas Zpch 45.25 200903016 46.19

10. Lisa van der Lans Blue Marlins NT 201202176 50.94
11. Annelin van der Meer De Columbiaan 49.96 201201368 51.49
12. Evi van der Ham ZVL-1886 Center 50.95 201002168 52.53
13. Ilina Velevska Zpch 54.41 201201802 54.26
14. Lena Lichner Zpch 59.17 201202024 1:02.59
DIS Yoanna Chausheva Blue Marlins 56.41 201201590

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
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2023-11-05 JJS deel 2
Leiden, 5-11-2023

Programmanr. 19, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Lisa Holswilder Zpch 51.15 201101128
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
5-11-2023 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roan van der Weide Blue Marlins 29.85 200601629 30.42
2. Thomas Vastenhout Zpch 30.43 200204545 31.09
3. Robin van Peenen ZVL-1886 Center 30.96 200201059 31.89
4. Jesse van der Meij ZVL-1886 Center 32.17 200600841 31.99
5. Ruud Holswilder Zpch 32.29 197800435 32.28
6. Luuk Knijnenburg De Columbiaan 33.39 200802291 34.30
7. Jasper van Heijst Zpch 35.30 197601727 36.15
8. Pascal de Haas De Columbiaan 38.31 200601077 39.17 II

Ewan Krist Zpch 41.26 201100549 39.17 I
10. Bart Geelen ZVL-1886 Center 42.86 200700473 40.99
11. Jochem Evers ZVL-1886 Center 42.90 200903423 42.39
12. Oden Hankins Blue Marlins 43.18 200902301 45.44
13. Torin Macaulay-Rogerson Blue Marlins 46.81 201102805 45.45
14. Jesse van 't Veer Blue Marlins 47.20 201002831 45.78
15. Jasper Varkevisser De Columbiaan 48.24 201100263 46.17
16. Levi Teng ZVL-1886 Center 48.36 201002351 46.74
17. Ceanan Mormon Zpch 52.05 201003529 52.47
18. Hidde Bouman De Columbiaan 54.63 201101893 52.87
19. Tommy de Heide ZVL-1886 Center 57.57 201101595 53.96
DIS Aayush Pillai Blue Marlins 53.03 201102663

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 46.24 201000981
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Damiën van der Sluis De Columbiaan 51.51 201101589


